
 
 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 31 MART 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                    

             

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yıldız Erkek Basketbol Takımımıza Bölge Şampiyonasında başarılar diliyoruz. 

İLKOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

İçindekiler 
• Öğrencilerimizin Başarısıyla Gurur Duyduk ............................... 2 

• Türk Dünyası Toplulukları Haftası Ve Nevruz Bayramı .............. 2 

• Kütüphane Haftası Kutlu Olsun! ............................................... 3 

• Bir Kitap Senden Bir Kitap Benden Kampanyamız ..................... 4 

• Bağımlılığa Birlikte Dur Diyelim! ............................................... 5 

• Veli Görüşmeleri Hakkında Bilgilendirme ................................. 5 

• Destek Personelimize Veda ...................................................... 5 

• Okul Aile Birliğimize Teşekkür Ederiz ........................................ 5 

• Haftanın Matematik Sorusu ..................................................... 6 

• Eğitimde İzlerimiz- Dil Ve Edebiyat Bölümümüzden .................. 7 

• Eko Okul .................................................................................. 7 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/veliilk31032023.pdf
https://www.obl.bilkent.edu.tr/wp-content/uploads/2023/03/31032023.pdf


 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISIYLA GURUR DUYDUK  

 
 
 

İlkokul ve Ortaokul Halk Oyunları Ekiplerimiz, T.C. MEB Okullar Arası Halk Oyunları İl Birinciliği müsabakası kapsamında 
Düzenlemeli Dalda İl birincisi olarak Bölge Şampiyonasına katılmaya hak kazanmışlardır. Her iki grubumuzu da 
yürekten kutluyor, Halk Oyunları Öğretmenimiz Sayın Aykut Alkaçır’a çok teşekkür ediyor, bundan sonraki 
yarışmalarda başarılar diliyoruz.  
 
 

 TÜRK DÜNYASI TOPLULUKLARI HAFTASI VE NEVRUZ BAYRAMI 

 
 
 
Türklerin (Göktürklerin) Ergenekon'dan demirden dağları eriterek çıkmalarını (Ergenekon Destanı), baharın gelişini, 
doğanın uyanışını temsil eder. Doğu Türkistan'dan Balkanlara kadar tüm Türk kavimleri ve toplulukları tarafından, MÖ 
8. yüzyıldan günümüze kadar her yıl 21 Mart'ta kutlanır. 



 
Türkiye'de bir gelenek, Türk Cumhuriyetleri'nde ise resmî bayram olarak 
kutlanırken, 1995 yılından itibaren Türkiye Cumhuriyeti tarafından Bayram 
olarak kabul edilen bir gün haline gelmiştir. Ayrıca 21 Mart gününü içine alan 
hafta "Türk Dünyası ve Toplulukları Haftası" olarak da kutlanmaktadır. 
 
Türk Takvimi'nde bir gün 12 bölüme ayrılır, her bölüme Çağ adı verilirdi. Bir çağ 
iki saat, dolayısıyla bir gün de 24 saattir. Her bir çağ ise sekiz Keh’ten ibarettir. 
Yılbaşı olarak gece-gündüz eşitliğinin yaşandığı 21 Mart, Nevruz günü olarak 
kutlanır. Bugüne ve yeni yılın başladığı âna Yılgayak denir. 
 
On İki Hayvanlı Takvim ve Melikşah'ın Celali Takvimi'nde yılbaşı olarak belirlenen 
21 Mart, Divân-u Lügati't-Türk'te de ilkbaharın gelişi olarak belirtilir. 
 
 
Bizler de okulumuzda Bireyler ve Toplumlar dersi içerisinde Türk dünyası topluluklarının Nevruz’u anlatan belgeselini 
izledik. Bahar bayramını kutladık. Balkan topluluklarındaki Türklerin bir geleneği olan Marteniçka bileklikler yaptık. 
 

 
 
Baharın ülkemize sağlık, bolluk ve şifa getirmesi dileğiyle.. 
 

 KÜTÜPHANE HAFTASI KUTLU OLSUN! 

Türkiye’de Mart ayının son haftası 1964 yılından beri “Kütüphane Haftası” olarak 

kutlanmaktadır. Bu yıl 59. cusu düzenlenen ve “Kütüphaneler İyileştirir” temasıyla 

kutlanacak olan haftanın amacı; çocuklarda kitap okuma ve kütüphane kullanma zevki, 

sevgisi ve alışkanlığı kazandırmak, toplum tarafından kütüphanelerin farkında olunması 

ve daha çok kullanılmasıdır.  

Okulumuzda da kütüphane haftası kutlamaları kapsamında Görsel Sanatlar Dersi 

Öğretmenimiz Nil Çelik’in desteğiyle 5. Sınıf öğrencilerimizle Kitap ve dergi kapaklarını 

bütünleyerek oluşturdukları “Bookface” isimli sergi düzenledi. Sayın Nil Çelik Öğretmenimize 

teşekkür ediyoruz.  

Sergimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

Bu yıl kütüphaneden her sınıf düzeyinde kütüphaneyi en düzenli kullanan ve en çok kitap alan 

3 öğrencimiz belirlenip sertifikaları okul müdürümüz Sayın Oya Kerman tarafından verildi. 

Kütüphane Sorumlumuz Sayın Evrim Metin’e desteğinden dolayı teşekkür ediyoruz.  

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/Sergi/Bookface/index.html


Sertifika kazanmaya hak kazanan öğrencilerimizin isimleri;  

5. Sınıflar 

Yiğit Çetin, Gökyüzü Çallı, Neda Köroğlu 

6. Sınıflar 

Defne Yalçın, Beren Cebecioğlu, Asya Doğa Taylan 

7. Sınıflar 

Duru Özonuklu, İdil Yüksel, Onat Nart Yıldar 

8. Sınıflar 

Mina Deva, Ela Saban, Cansu Yeloğlu 

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, kitapların ışığıyla başarı dolu bir 

yaşam diliyoruz. 

Çocukların özgürce kitaplara kavuştuğu nice kütüphane haftaları 

olması dileğiyle… 

 

 BİR KİTAP SENDEN BİR KİTAP BENDEN KAMPANYAMIZ 

BİR KİTAP BİR HAYAT 

Değerli Velilerimiz ve Sevgili Öğrencilerimiz;  

Ülkemizin yaşadığı büyük felaketten sonra kitapların iyileştirici gücüne 

inanarak umutları yeniden yeşertmek, biraz olsun çocukların 

gülümsemelerini sağlamak için Okul Aile Birliğimizin tarafından kurulan 

“Eğitim Çadırlarımıza” destek vermek amacıyla Yağmur Yayıncılık iş birliği ile 

organize edilen “BİR KİTAP BİR HAYAT” projesine İhsan Doğramacı Vakfı 

Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu olarak sizlerin de desteğiyle katkıda bulunmak 

istiyoruz.  

Okulumuzda Yağmur Yayıncılık tarafından açılacak olan kitap stantlarından 

öğrencimiz aldığı her bir kitap için bir tane de kitap kumbarasına atacak ve 

bu kitapları standın son günü kolileyip Okul Aile Birliğimizin kurmuş olduğu 

“Eğitim Çadırlarına” göndereceğiz.  

Eğitim Çadırlarında kullanılmak üzere dilerseniz yeni boya kalemleri ve boyama kitaplarını da bağış kapsamında okul 

kütüphanemize iletebilirsiniz. 

Bu proje kapsamında 03.04.2023 - 07.04.2023 tarihleri arasında açılacak Yağmur Yayın Grubu kitaplarının listesi için 

lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/KitapListesi31032023.pdf


 BAĞIMLILIĞA BİRLİKTE DUR DİYELİM!  

Değerli Velilerimiz,  
 
Teknoloji dünyasındaki baş döndürücü gelişmeler yaşamımızın vazgeçilmezleri oldu. 
Hepimizin deneyimlediği gibi özellikle internet sadece eğitim veya araştırma amaçlı değil, 
sosyal medya, oyunlar ve diğer çevrimiçi aktiviteler için de kullanılmaktadır. İnternetin 
kritik noktadaki bu önemi bazı sağlıksız uygulamaları da beraberinde getirdi. Okul iş gibi 
sorumluluk getiren durumlarda gecikmeler, ilişkilerde bozulmalar ve sağlıkla ilgili 
problemler örnek olarak verilebilir. İnternet kullanımı kontrol altına alınmadığında 
bağımlılık seviyesine ulaşabileceği unutulmaması gereken bir durumdur. İnternet 
bağımlılığı, kullanımının kontrolsüz bir şekilde devam etmesiyle kişinin hayatını olumsuz 
yönde etkilemeye başlaması durumudur. Bu hafta ve önümüzdeki haftalarda 
öğrencilerimizi internet ve sosyal medya kullanımlarına yönelik bilgilendiriyor ve farkındalıklarını arttırıyor olacağız. 
Ayrıntılı bilgi için https://ortaokul.tbm.org.tr/   sayfasını ziyaret edebilirsiniz.  
Sağlıklı güzel günler dileriz. 
 
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi  
 

 VELİ GÖRÜŞMELERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME  

 
Geçen dönemde olduğu gibi bu dönem Veli Toplantılarımız yine Zoom üzerinden 03-14 Nisan 2023 
tarihleri arasında yapılacaktır. Tüm branşlarda öğretmenlerimiz uygun gün ve saatleri için sizlerle 
görüşme planlayacaklardır.  
 

 

 DESTEK PERSONELİMİZE VEDA 

 

EYT nedeniyle emekli olan  ve okulumuzdan ayrılma kararı veren tüm destek personelimizin yerine 01 Nisan 2023 

gününden itibaren Tepe Servis Personelinden temizlik hizmeti alınmaya başlayacaktır. Yıllardır büyük bir istekle ve 

özenle hizmet veren, okul ailemizin fertleri olan tüm destek personelimize hizmetleri ve emekleri için çok teşekkür 

ederiz. Yolları açık olsun! 

 

 OKUL AİLE BİRLİĞİMİZE TEŞEKKÜR EDERİZ 

Ardahan ‘ın Göle ilçesinde bulunan Şehit Recep Kılıç Ortaokulu öğrencileri Okul Aile Birliğimize ve bizlere teşekkürlerini 
gönderdikleri video ile ilettiler. Bizde tüm katkıları için Okul Aile Birliğimize tekrar teşekkür ederiz. Video için lütfen 
TIKLAYINIZ. 
 
 

https://ortaokul.tbm.org.tr/
https://drive.google.com/file/d/1PnSe-r9i01an9Vd4FigwA6-Eu0GT0ASj/view?usp=sharing


 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 
 
 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

Hayvan dostlarımızın ağırlıklarını ayrı ayrı bulunuz. 

BİR ÖNCEKİ HAFTANIN SORUSU: 

 

Yandaki görsellerden biri hariç, hepsini elini 

kaldırmadan ve geçtiğin yerden bir daha geçmeden 

çizebilirsin. Peki, hangisini geçtiğin yerden bir daha 

geçmeden ve elini kaldırmadan çizmen imkansız? 

 

 

CEVABI: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ- DİL VE EDEBİYAT BÖLÜMÜMÜZDEN 

 
MYP Bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 
 
 

 EKO OKUL 

 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Dünya Sağlık Örgütü'ne göre her yıl ortalama 7 milyon kişi hava kirliliği nedeniyle 
yaşamını yitiriyor. Peki havayı en çok ne kirletiyor? 
 
Bu hafta da sizlerle bu önemli konuya dikkat çekmek istedik. Temiz havada yaşamak 
hepimizin hakkı. O zaman hep birlikte temzi hava için üzerimize düşen sorumlulukları 
yerine getirelim... 
 
https://www.youtube.com/watch?v=BI2Ff0hHNWs 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/MYP31032023.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=BI2Ff0hHNWs

